UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đăk Nông, ngày

THÔNG BÁO

Cơ sở đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm mỹ

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế tỉnh Đăk Nông thông báo cơ sở đã đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm

mỹ (Có danh sách kèm theo).

Các cơ sở nêu trên thực hiện các dịch vụ đã đăng ký theo đúng các quy định

chuyên môn được cho phép.

Đề nghị Thanh tra Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện

chức năng nhiệm vụ quản lý nhà nước trên địa bàn theo quy định.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở (thực hiện);

- PYT các huyện/thành phố (thực hiện);

- Website Sở Y tế (Đăng tải CV);

- Các cơ sở DVTM (Theo địa chỉ phần DS);

- Lưu: VT, NVYD (Vũ).

         KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

           Hà Văn Hùng

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ THẨM MỸ ĐÃ THÔNG BÁO HOẠT ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số         /TB-SYT ngày                                     của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

cơ sở

Số điện thoại

liên hệ

Ngày tự

công bố

01

Phun thêu

thẩm mỹ

Khánh Xuân

TDP 1, phường

Nghĩa Trung, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Lương Thị Xuân 0935282696 03/7/2019

02 MiA SPA

Tổ 2, thị trấn Đắk

Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

Trần Thị Thúy Vy 0394468825 13/7/2020

03
Thiên Kim

Spa

Thôn 4, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Nguyễn Thị Cẩm 0948191188 11/03/2021

04
Mộc Nhiên

Spa

Thôn 2, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Hoàng Thị Bích

Phượng
0377103639 13/4/2021

05

Phun thêu

thẩm mỹ

Huyền Trưng

Xã Nam Đà, huyện

Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

Nguyễn Thị Huyền

Trưng
0984295355 14/04/2021

06

Thẩm mỹ

viện Hoàng

Kim

Thôn 2, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Trịnh Thị Huế 0983931093 05/05/2021

		2021-06-04T09:42:22+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-04T09:42:40+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-06-04T09:44:06+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-06-04T14:32:40+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-06-04T14:32:41+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-06-04T14:32:49+0700
	Test